АДМИНИСТРАЦИЯ  РАИСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  15.01.2015г.    №  2
О  плане  работы по земельному контролю
             В  соответствии  с Конституцией РФ, ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении  государственного контроля и муниципального контроля» № 294 ФЗ    от 26.12. 2008 г., Земельным кодексом РФ , положением «О  муниципальном земельном контроле» от 04.09.2007года, а также в соответствии  с Административным регламентом проведения проверок  при осуществлении муниципального земельного контроля
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                          1.  Утвердить  план  работы  по  земельному  контролю на
                                территории Раисинского сельсовета  на  2015 год.
            ( приложение  № 1 )

                           2. Контроль за выполнением данного постановления

                               возложить    на специалиста Пантееву Т.И.
  Глава Раисинского

      сельсовета                                                 П.С.Слепченко
        СОГЛАСОВАНО                                                        УТВЕРЖДАЮ

         Зам. начальника                                                     Глава администрации

 Каргатского            отдела

                                                                                         Раисинского сельсовета

Управления Росреестра по НСО

_____________________В.В.Орлянский                  ___________________  П.С. Слепченко

     «  15  » _января_ 2014г.                                                 «  15  » _января_ 2014г.

П Л А Н

работы  по  муниципальному  земельному  контролю  на  территории

Раисинского  сельсовета  на  2014 год

	№

п\п
	Объект  проверок
	Дата проведения

проверок
	Ответственный

исполнитель

	1
	Слепченко Сергей  Иванович

Адрес: обл.Новосибирская, район Убинский с.Раисино, ул. Молодежная, д.5 кв.1
	февраль
	Специалист Пантеева Т.И.

	2
	Малышева Шаида Шагитовна

Адрес: обл.Новосибирская, район Убинский, с.Раисино, ул. Молодежная, д.13 кв.1
	апрель
	Специалист Пантеева Т.И.

	3
	Игнатенко Людмила Алексеевна

Адрес: обл.Новосибирская, район Убинский,

с.Раисино, ул.Молодежная, д.21 кв.2
	Май
	Специалист Пантеева Т.И.

	4
	Меринович Геннадий Николаевич

Адрес: обл.Новосибирская, район Убинский,

с.Раисино, ул.Молодежная, д.23 кв.1
	июль
	Специалист Пантеева Т.И.

	5
	Хахель Анатолий Николаевич

Адрес: обл.Новосибирская, район Убинский,

с.Раисино, ул.Молодежная, д.27 кв.2
	сентябрь
	Специалист Пантеева Т.И.

	    6

	Лунин Виктор Николаевич

Адрес: обл.Новосибирская, район Убинский,

с.Раисино, ул.Молодежная, д.23 кв.2
	октябрь
	Специалист

Пантеева Т.И.

	7
	ИП Солод Тамара Владимировна

Адрес: обл.Новосибирская, район Убинский, с.Раисино, ул.Кирова, 79б
	04 декабря
	Специалист Пантеева Т.И.